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Suomen Kylät on kylien, Leader-ryhmien ja kaupunginosa -yhdistysten eduntekijä ja paikallisen kehittämisen puolestapuhuja.


Maalle asumaan

auttaa sinua löytämään oman paikkasi maalla ja juuri sen kylän, talon, tontin tai paikan, joka saa sydämesi sykkimään.



Kylätoimijalle

Oppaita ja ja muita hyödyllisiä materiaaleja!



Ajankohtaista

Ota selvää mitä kylillä tapahtuu!



Avoimet Kylät -päivä

Kylien vuoden kohokohta on jälleen 8. kesäkuuta 2024




Suomen Kylät ry – Valtakunnallisesti paikallisuuden puolesta
Suomen Kylät ry – Finlands Byar rf on osallisuus- ja monipaikkaisuusjärjestö, joka vahvistaa kylä- ja korttelitoiminnan, monipaikkaisuuden, maallemuuttajien sekä Leader-ryhmien edun tekemistä. Me edistämme 3 000 kyläyhdistyksen, 19 maakunnallisen kyläyhdistyksen ja 53 Leader-ryhmän paikallislähtöistä kehittämistyötä. Teemme valtakunnallista vaikuttamistyötä paikallisuuden puolesta. Yhdistämme paikalliset toimijat valtakunnalliseksi verkostoksi, jossa hyödynnetään osaamista ja kehitetään yhdessä uutta. 
 
Mitä me teemme? Toteutamme kampanjoita, koulutuksia ja tempauksia, joilla saamme kylä– ja korttelitoiminnan näkyviin. Valitsemme keväisin valtakunnallisen Vuoden kylän ja kilpailu on yksi tunnetuimmista aluekilpailuista Suomessa. Järjestämme vuosittain Avoimet Kylät-tapahtuman kesäkuussa, joka kokoaa yli 120 000 vierailijaa kyliin. Kesäisin kylät elävät kukoistustaan ja tuemme kestävää kotimaan kylämatkailua. Järjestämme koulutuksia ja tapahtumia, joissa verkostoidutaan ja opitaan uutta. #VaikuttajaKylässä-kampanjalla tuomme vaikuttajia tutustumaan kyläyhdistyksiin ja idyllisiin kyliin. Suomen Surkein kylätie-kuvakilpailu on tuonut syksyisin esiin kylätiestön haastavaa tilannetta. Avoimet Joulukylät -tapahtuma kerää kylien pienet joulutapahtumat yhteiselle kartalle. Viemme viestiä Suomen kylätaloilta Säätytalolle.

 Lähde mukaan kylätoimintaan – tervetuloa mukaan kylävaikuttajien porukkaan! 
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‘’ Suomen Kylät ry on Suomen alueellisin järjestö. Tuemme kylätoimintaa, edistämme maallemuuttoa ja pidämme Leader- ja kyläliikkeen puolia, Aleksi Koivisto toiminnanjohtaja.
 ’’

Ajankohtaista

Tästä löydät ajankohtaisia uutisia, kannaottoja, blogeja sekä tilaisuuksia.
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	  Blogi
12.3.2024
Hallitusohjelman leikkaukset vaarantavat Suomen EU-saannon ja elinvoiman kasvun
BLOGI: Heli Walls, Leader-työn kehittämispäällikkö, Suomen Kylät ry Pääministeri Orpon hallitusohjemassa esitetyt leikkaukset alueellisen ja paikallisen kehittämisen maaseuturahoitukseen ovat tyrmistyttäneet…
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	  Blogi
29.2.2024
Missä kunnossa ovat Suomen verisuonet?
Blogi: Anssi Ketonen, Suomen Kylät ry viestintäpäällikkö Suomessa maaseudun elinvoimaisuus liittyy olennaisesti kyläteihin, näihin maaseudun verisuoniin, jotka yhdistävät kylien ihmiset…
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	  Uutiset
20.2.2024
Some-vaikuttajat kyläkaupassa ja kauppa-autossa – tempaus kyläkauppojen puolesta Satakunnan ja Pirkanmaan rajakylissä 
Suomen Kylät ry toteuttaa yhdessä Kyläkauppa 2.0-hankkeen ja Suomen Yrittäjäopiston kanssa viestintä- ja kuvauspäivän kyläkauppojen puolesta. Kuvauspäivän rahoituksen mahdollistaa EU-maaseuturahoitus.…


Tapahtumat

Vuoden suurimmat kylien tapahtumat löytyvät tästä!
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Tapahtumakalenteri

Suomen Kylien tapahtumakalenteri löytyy täältä!



Tapahtumakalenterista tärpit erilaisiin kylätapahtumiin. Kalenterissa Suomen Kylien ja maakunnallisten kyläyhdistysten tapahtumia.
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Avoimet joulukylät

Avoimet joulukylät 2023



Jouluisen tapahtuman järjestävät yhteistyössä Suomen Kylät ry, maakunnalliset kyläyhdistykset ja paikalliset yhditykset ja aktiivit.
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Maaseutuparlamentti

Maaseutuparlamentti järjestetään Nurmeksessa 26.-28.9.2024.



Maaseutuparlamentti on Suomen suurin ideafestivaali. Se on yhteiskunnallinen maaseututapahtuma, joka on tarkoitettu kaikille maaseutujen tulevaisuuden kehittämisestä ja kansallisesta maaseutupolitiikasta kiinnostuneille.




Seuraa meitä somessa!










Suomen Kylät ry
Lupajantie 1
25500 Perniö
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